- 261 EVSTATHIVS EPS || BERYTI || D: Postquam lectæ sunt epistulæ, necessarium est manifestum facere uestræ sanctitati quia præstítit deus beatæ et sanctæ memoriae patri nostro et archiepiscopo Alexandriæ Cyrillo [ut] in uita ipsius || dubitari || de aliquibus quæ ab || eo || scripta sunt, ab his qui bene dicta non recte intellegunt,

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi'$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 3 ΠΙΑΡΕΤΡΩCEN C 17 confessio Aegyptorum tenenda fortiter et opponenda pro dogmate ueritatis CC<sup>b</sup> 23 ecce iterum Diocorus contra secundam sententiam suam primæ contrariam [contrarium CVC<sup>b</sup>] rursus gesta legi hortatus est CVC<sup>b</sup> 26 Ephesi CC<sup>b</sup> allegatio Eustathii pessima et haeretica CVC<sup>b</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 epi om. N 3 corruptum  $\Phi^a V corr PM Y$  [=Γ] 10 et om.  $\Phi^a c$  omnis R<sup>corr</sup> NDM omnes RP $\Phi^c$  19 teneatur  $\Phi^a$  tenetur  $\Phi^c$  fiat D<sup>m8</sup> 22 his usos om.  $\Phi^a DM$ . corr. D de P non constat 23 ipsa om.  $\Phi^a DM$ , corr. D de P non constat 24 deuotissimus  $\Phi^a c$  26 inscr. QVAB IV EPHESO  $\Phi^a Y corr$  que ephesi Y que in constantinopolim M 27 byreti  $\Phi^a M$  berytæ  $\Phi'$  de P non constat 28 ut deleri uolebat Rusticus dubitaretur  $\Phi^a V corr$ , corr. D<sup>m8</sup> 29 ipso  $\Phi^a c$

9 imperatores Y 11 et uniuersal dixerunt M 16 foris PD mittite PD temeratorem—mitte om. C<sup>b</sup> foris P mittite PD 17 uniuersali CVC<sup>b</sup>, corr. V 20 eutychen  $\Phi^c$  21 commune D, corr. D<sup>m8</sup> communione M 24 hiscida M scida Y 26 lecta CV, corr. V 27 beatissime et scissime Y 28 Alexandriae om. M 29 qui] quæ CVC<sup>b</sup>

quatenus || ipse || per sapientissimam et doctissimam suam linguam manifestum faceret uolentibus peruertere scripta bene composita, et sequi suum pium dogma omnibus persuasit. sed aliis quibusdam præparantibus de epistulis in præsenti perfectis beatissimi et sanctissimi uiri dubiam facere sententiam, rursus necessitatem habuit, magis autem audaciam (omne enim suum tempus in hoc pio labore consumpsit) se ipsum interpretari suamque intentionem ostendere et palam omnibus facere per ea quæ scripsit ad beatæ || et sanctæ || memoriæ quondam episcopos Acacium Melitenæ et Valerianum Iconii et Successum Diocæsariæ Isauriæ prouinciæ, quomodo oportet intellegi et nuper lectas epistulas et cultum aduentus saluatoris nostri. || adiacet || enim et hoc inter alia in his epistulis quas ad illos beatos uiros direxit: non oportet igitur intellegere duas naturas, sed unam naturam dei uerbi incarnatam, et hanc || suam || uocem testimonio beatissimi uiri Athanasii confirmauit.